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Sarkad Város Önkormányzata hagyományteremtõ
jelleggel

Szent Iván Éji Mulatságot szervez

2016. június 25-Én az Éden-tónál
a Kónya Kamarakórus zenés estje...

A Pedagógusok Napja
1952 óta június elsõ vasár-
napja, mely alkalomból or-
szágszerte köszöntik a peda-
gógusokat, a pedagógiai
munkát végzõ szakembere-
ket, illetve a pedagógiai mun-
ka segítõit.

Ennek mentén Sarkad Vá-
ros Önkormányzata is ünne-
pélyes keretek között, a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont nagytermében köszön-
tötte a sarkadi gyermekekért
és fiatalokért aktívan dolgo-
zó, vagy már nyugalmazott
pedagógusokat, óvodape-
dagógusokat, a pedagógiai
asszisztenseket, az óvoda
és iskolatitkárokat, az admi-
nisztratív munkatársakat, a
dajkákat, a Pedagógiai Szak-
szolgálat munkatársait, vala-
mint a Klebelsberg Intéz-
ményfenntartó Központ
Sarkadi Tankerületének dol-
gozóit.

Az önkormányzat meghí-
vását elfogadó és a mûvelõ-
dési központ nagytermét tel-
jesen megtöltõ pedagógus
kollégák elõbb az Epreskert
utcai óvoda gyermekeinek
elõadását láthatták, majd
Mester Judit Ibolya, városunk
alpolgármestere mondott ün-
nepi beszédet, melyben ki-
emelte a teremben ülõk által
végzett munka értékét és fon-
tosságát, megköszönve azt
az áldozatvállalást, amit a
felnövekvõ generációkért
hoztak és hoznak nap, mint
nap.

Az alpolgármester asszony
gondolatait követõen Kiss
Dóra, a Gyulai úti általános
iskola tanulója énekelt egy
szép erdélyi népdalt, majd a

Pedagógusainkat és a pedagógiai munkát
segítõket köszöntöttük

fenntartó Sarkad Város Ön-
kormányzata nevében dr.
Mokán István polgármester,
a Klebelsberg Intézmény-
fenntartó Központ Sarkadi
Tankerülete nevében pedig
Tóth Edit tankerületi igazga-
tó köszöntötte a nyugdíjba
vonuló, kitûntetett, illetve si-
keres minõsítõ vizsgát ab-
szolváló pedagógus kollégá-
kat. Természetesen a kö-
szöntések idén is a meghí-
vást elfogadó legidõsebb és
legfiatalabb pedagógus kö-
szöntésével zárultak, 2016-
ban B. Kovács János volt a
meghívást elfogadó legidõ-
sebb, míg Molnár Andrea a
legfiatalabb pedagógus.

A Magyar Református Sze-
retetszolgálat Szeretethíd
programja évek óta arra hív-
ja református magyarságun-
kat a Kárpát-medence terü-
letén, hogy induljon és segít-
sen ott, ahol csak tud. Nem
csak annak, aki „megérdem-

A rendezvényen zenés
mûsorral is kedveskedtek a
meghívottaknak a szervezõk,
helyi tehetséges fiatalok,
Kovács Kinga és Karkus Ta-
más adtak elõ több zeneszá-
mot.

A program zárásaként dr.
Mokán István polgármester
mondott pohárköszöntõt,
amit jó hangulatú, kötetlen
beszélgetéssel egybekötött
megvendégelés követett.

-mk

(folytatás a 2. oldalon)

Az egyik legnagyobb emberi teljesítmény, ha képe-
sek vagyunk legyõzni, nem a másik embert, hanem
önmagunkat. Legyõzni a félelmeinket, az aggodalma-
inkat, azt a bennünk lévõ belsõ visszatartó erõt, mely
cselekvés helyett megálljt parancsol. Nehéz legyõz-
nünk a kényelmet, olykor a lustaságot, hiszen
könnyebb otthon maradni és pihengetni, mint elindulni
és egy közösség javára önzetlenül jót cselekedni.

li”, akinek „viszonozni kell” a
tõle korábban kapott jót, ha-
nem feltétel nélkül minden-
kinek. Az ilyen tevékenység-
nek pedig nincs sem határa,
sem ára. Az ilyen tevékeny-
ségnek csak egyetlen jelzõ-
je lehet: a szeretet. Egyedül

a szeretet az, amely nem mé-
reget, nem versenyez, nem
szab feltételeket és nem ha-
sonlítja magát máshoz, mert
ha ezt tenné, már nem lenne
szeretet....

Az önkéntesség gyökere
tehát a szeretet, s ahol ez
megjelenik, ott cselekedetek
fakadnak. Az irgalmas
samaritánus sem gondolko-
dott azon, hogy kinek segít,
hanem tette azt, amit a szívé-
ben lévõ szeretet, az Istentõl
kapott valódi emberség meg-
követelt. Ezzel pedig nem
csak megmentett egy embe-
ri életet, hanem tudtán kívül
hidat épített két ellenséges-

kedõ nép közé is. Hiszen ott,
ahol a szeretet cselekszik,
megjelenik a békességre
való törekvés épp úgy, mint
a fejlõdés, és a növekedés.

Gyülekezetünk és intéz-
ményünk harmadik alkalom-
mal csatlakozott a Szeretet-
hídhoz, hogy megmutassa
tudunk összefogni és önzet-
lenül együttmunkálkodni kö-
zösségünk javára. A gyüle-
kezet él és cselekszik. Önma-
gunkat nem másokhoz mé-
regetjük, hanem azt tesszük,
ami Isten dicsõségét és gyü-
lekezetünk javát szolgálja.
Feladat van bõven, de hála-
adással mondhatjuk, hogy
dolgos kéz is volt bõven. Mint-
egy 40 ember szíve dobbant
egyszerre 2016. május 20-

án péntek reggel, amikor Is-
ten igéjével kezdõdött a mun-
ka. Az õsökkel együtt vissz-
hangoztuk: „Orando et
laborando” – „Imádkozzál és
dolgozzál!”

A közös munka négy cso-
portban zajlott, s mindenki
kiválaszthatta, hol és miben
tud a leginkább segíteni. Az
elsõ helyszínen kerítésfestés,
a másodikon virágültetés, a
harmadikon a kerti kiülõk csi-
szolása és festése zajlott. A
negyedik munkaállomáson
pedig üstben fõtt a babgu-
lyás, hogy délre meleg étel
várja a többieket. A zöldsé-
geket már elõzõ nap délután
elõkészítették a Nappali Klub
tagjai és munkatársai. Ha az
ember akar, tud is segíteni.

Ennek egy csendes, de an-
nál szebb és hasznosabb
példáját adta az az önkén-
tes, aki ugyan feliratkozott, de
egy nem várt egészségügyi
probléma miatt nem tudott a
szabadban lenni. Mégis el-
jött. Elhozta a szíve. Körbe-
nézett, s felajánlotta, hogy
amíg kint mindenki szorgos-
kodik, addig õ bent megteríti
az asztalt. Ebben tud õ is
szolgálni. Milyen megható ez
a fajta munkamegosztás.
Ebben mindenkinek helye és
feladata van. A szorgos ke-
zek alatt égett a munka, mi-
közben jókedv, nevetés és
énekszó is hallatszott. Felfi-
gyelt ránk az utca és a város.

Lehet így élni, így is meg-

Szeretethíd 2016 – Sarkad-Belváros

Molnár Andrea a legfiatalabb pedagógus

A pohárköszöntõ utáni pillanatok...

Mester Judit Ibolya, városunk alpolgármestere
mondott ünnepi beszédet

Az ünnepeltek

Idõpont: 2016. június 24. (péntek)Idõpont: 2016. június 24. (péntek)Idõpont: 2016. június 24. (péntek)Idõpont: 2016. június 24. (péntek)Idõpont: 2016. június 24. (péntek)
17.00 órától17.00 órától17.00 órától17.00 órától17.00 órától

Helyszín: RendezvénytérHelyszín: RendezvénytérHelyszín: RendezvénytérHelyszín: RendezvénytérHelyszín: Rendezvénytér
➩ 17:00 Moderntánc bemutató,  break bemu-
tató,  kangoo bemutató
➩ 17:30 - 18:00
Horváth József – Szabó Béla
➩ 18:00  - 18:30
            Kovács Kinga
➩ 19:00
             Antonovszky Band
➩ 21:30
Fellobban a Szent Iván éji láng
    -Tûzben sült alma
    -Tûzugrás szerelmeseknek
➩ 22:00
Tûzzsonglõr show

Keretprogramok:
➩ Szent Iván Éji szerelmi koszorúfonás
➩ Szerelmi bájital készítés

➩ 22:30   Utcabál Dj. Széplucky-val
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Sarkad Város Önkormány-
zata 2016. június 4-én, a Tri-
anoni békediktátum aláírá-
sának 96. évfordulóján meg-
emlékezést tartott a Gyulai úti
általános iskola elõtt álló
emlékmûnél.

Nemzeti imádságunk el-
éneklését követõen Csep-
reghy Mátyás történész em-
lékezett a 96 esztendõvel
ezelõtt aláírt békediktátumra
és annak következményeire,
majd Karkus Tamás megha-
tó harmonikajátékát hallgat-
hatták az emlékezõk.

Csepreghy Mátyás emlé-
kezõ gondolatait azzal kezd-
te, hogy François Mitterrand,
Franciaország államelnöke
1982-ben Magyarországra
látogatott. Ez a látogatás két
szempontból is nagy dolog-
nak számított. Egyrészt a
magyarság egyik szellemi
vezetõjének tartott Il lyés
Gyulával folytatott reggelinek
már a nyolcadik percében
Trianonról beszéltek a részt-
vevõk, és Illyés Gyula szerint
Mitterrand a következõket
mondta: „Trianon az egy
mocskos ügy volt. Egy föl-
mérhetetlen katasztrófa.”
Másrészt a 80-as években
már a kádári Magyarorszá-
gon is egyre nyíltabban lehe-
tett beszélni a békediktátum-
ról, s egyre többen ébredtek
rá, hogy közel öt millió nem-
zettestvérünk él a határain-
kon kívül, a közvetlen köze-
lünkben, akikért felelõséggel
tartozunk. Nem hiába mond-
ta néhány évvel késõbb a
szabaddá váló Magyaror-
szág elsõ tényleg szabadon
választott miniszterelnöke,
Antall József, hogy „Lélek-
ben 15 millió magyar minisz-
terelnöke vagyok!”

Kölcsey Ferenc 1823-ban
vetette papírra nemzeti imád-
ságunkat, melynek elsõ stró-
fája úgy végzõdik: „megbûn-
hõdte már e nép a múltat s
jövendõt”. Kölcsey természe-
tesen nem sejthette, hogy az
igazi büntetést a XX. század-
ban szolgáltatja ki a sors a
magyarság számára, mond-
ta a történész.

A XX. század az emberi-
ség történelmének eddigi
legproduktívabb, de egyben
legvéresebb százada volt. A
világtörténelem hatalmasat
fordult, új hatalmak születtek,
s évszázadokig fennálló bi-
rodalmak tûntek el a történe-
lem színpadáról, miközben a
magyarság a kétszer is lán-
gokba borult Európa köze-
pén kellett túléljen, megma-
radjon. Mindkét világháborút
a vesztes oldalon fejeztük be,
idegen hatalmak szállták
meg országunkat elõbb egy
esztendõre, majd több évti-
zedre és kényszerítettek ránk
totális rendszereket, barna
és vörös ideológiákat.

A legnagyobb csapása a
XX. századnak, amit a ma-
gyar lélek azóta sem hevert
ki, az a Trianoni békediktá-
tum 1920. június 4-én, a
versail les-i kastélypark
Nagy-Trianon kastélyában
történõ aláírása volt. Ez a
békediktátum - mert minek
nevezhetjük azt, amikor csak
bizonyos dokumentumok
aláírására hívják megy egy
nemzet képviselõit - egyene-
sen következett abból a vi-

„Trianon az egy mocskos ügy volt.
Egy fölmérhetetlen katasztrófa”

lágháborúból, ami ellen már
1914-es kitörése elõtt tiltako-
zott a magyar politika akkori
legnagyobb formátumú alak-
ja, gróf Tisza István minisz-
terelnök. Ez a háború nem a
magyarság háborúja volt,
azonban a magyarság veszí-
tett a legtöbbet. Ahogy 1914
nyarán tiltakozott, úgy 1918.
októberében is világosan fo-
galmazott gróf Tisza István:
„Ezt a háborút elvesztettük”,
mondta a Parlamentben, mi-
közben a háborút megnye-
rõk megfeledkezve saját ké-
pességeikrõl, teljesen más-
ként képzelték el az új Euró-
pát…

A 96 esztendeje aláírt dik-
tátum hazánk területének 2/
3-át és magyar testvéreink 1/
3-át szakította el tõlünk, er-
kölcsileg, morálisan és gaz-
daságilag is a megsemmisü-
lés szélére sodorva a ma-
gyar nemzetet. A hazánkat
gúzsba kötõ új nemzetálla-
mok vezetõi pedig ezt is ke-
vesellték. A román diploma-
ták egyenesen a T iszáig
szerették volna tolni Nagy-
Románia határát, míg a
Csehszlovák politikai veze-
tés a Dunántúl nyugati me-
gyéibõl szeretett volna korri-
dort kialakítani a Szerb - Hor-
vát - Szlovén Királyság irá-
nyába. A magyarság nem
számított… Hazánk számot-
tevõ haderõt nem tarthatott
fenn és súlyos elégtétel fize-
tésére kötelezték az gazda-
ságilag és morálisan is meg-
tört, súlyosan megcsonkított
országot.

Történészként nagyon ne-
héz itt állni, és errõl az ese-
ményrõl beszélni, folytatta
gondolatait Csepreghy Má-
tyás. Nehéz, mert a történész
objektív tárgyilagossággal
és sokszor minden érzelem-
tõl mentesen vizsgálja a tör-
ténelem eseményeit, s vonja
le a következtetéseket. Egy
történelmi esemény objektív
értékelése általában 20 - 30
esztendõvel az esemény el-
teltét követõen már nyugodt
szívvel elvégezhetõ,
amennyiben a források ren-
delkezésre állnak.

A trianoni békediktátum
értékelésére ez az álláspont
nem vonatkozik. Hiába tud-
juk pontosan az adatokat,
hiába áll rendelkezésre min-

den forrás, hiába ismerjük az
elõzményeket és hiába va-
gyunk tisztában pontosan a
következményekkel. Trianon
olyan mély sebet ejtett a ma-
gyar lelkeken, ami 96 eszten-
dõ távlatából is ugyanúgy fáj,
mintha ma történt volna. Én
személy szerint 61 esztendõ-
vel a diktátum aláírását kö-
vetõen születtem, de ugyan-
úgy elszorul a torkom, ami-
kor Trianonnal foglalkozom,
mint a dédszüleimnek, akik
személyesen is átélték az
egész folyamatot.

Amikor emlékezünk, azt
sem szabad elfelejtsük, hogy
ez a diktátum nemcsak a
magyarság, hanem egész
Európa sorsára hatással
volt. A Trianoni békediktátum
hátterét nem önállóan, ha-
nem egy komplex rendszer-
ben vizsgálva megállapítha-
tó, hogy az I. világháborút
elvesztõ Központi Hatalmak-
kal az arrogáns és rövidlátó
francia, valamint az ahhoz
igazodó angol külpolitika
csúnya játékot játszott. A
bosszú által elvakult francia
diplomácia azonban súlyos
hibát vétett. Olyannyira a fõ
ellenségnek tekintett Német-
ország legyengítésére kon-
centráltak, hogy hosszú tá-
von Európának a Világban
betöltött hatalmi pozícióját ál-
dozták fel a rövidtávú célért, s
innen nézve sajnos számuk-
ra sem volt értelme a Trianoni
békediktátumnak, mert jófor-
mán nem nyertek semmit.

Mi magyarok ennek az ar-
rogáns politikának a legna-
gyobb áldozatai vagyunk, de
nem mi vagyunk a kizáróla-
gos áldozatai. A békecsiná-
lók, akik világhatalmak vol-
tak az I. világháború befeje-
zésekor a Párizs környéki
békék megkötésével (Ver-
sailles-i, Sant-Germain-i,
Neuilli-i, Trianon-i, Sévres-i)
egy több évszázados euró-
pai stats quo-t borítottak fel,
fittyet hányva a korábban jól
mûködõ kontinentális erõ-
egyensúlyra. A cél Németor-
szág ellehetetlenítése volt,
csakhogy az Osztrák Magyar
Monarchia helyére megál-
modott, a feltörekvõ Néme-
tországot keletrõl blokkolni
képes, többnyire magyar te-

rületekbõl összeeszkábált új
nemzetállamok húsz évvel
késõbb csúfos kudarcot val-
lottak. Majd jött egy még vé-
resebb II. világháború, 1940-
ben már német csapatok pa-
rádéztak a Sanzelizé-n, majd
az elbukó Nagy Német Biro-
dalom által hagyott hatalmi
ûrbe egy új szuperhatalom,
a Szovjetunió furakodott be.
A történelem persze nem is-
meri a „MI LETT VOLNA HA”
szóösszetételt, de a Trianont
összekalapáló gyõztes biro-
dalmak a XX. század végére
középhatalommá silányod-
tak. Persze nekünk igen so-
vány vigasz az, hogy a világ-
politika nagy kérdései már
rég nem Londonban és plá-
ne nem Párizsban, hanem
Washingtonban, Moszkvá-
ban, valamint egyre inkább
Pekingben dõlnek el.

Európa nyugati fele, a Tria-
noni tragédia elõidézõinek
leszármazottai most súlyos
identitásválsággal néznek
szembe, mondhatni a szaka-
dék szélén táncolnak, s a
közeli jövõ legnagyobb kér-
dése, hogy tudnak-e határo-
zott választ adni az õket ért
kihívásokra, vagy lassan fel-
oldódnak abban az újabb
keleti expanzióban, aminek
nap mint nap a tanúi va-
gyunk.

Persze nekünk, magyarok-
nak cipelnünk kell tovább
súlyos örökségünket, miköz-
ben feltehetjük magunknak a
nagy kérdést, hogy soha nem
felejtve megpróbálunk a sa-
ját érdekeink mentén, nem-
zetünk puszta fennmaradá-
sát célnak tekintve tovább-
lépni, vagy szép lassan, le-
hajtott fejjel elfogadjuk azt a
vad keleti expanziót, ami a
trianoni békediktátumot ránk
erõltetõ egykori nagyhatal-
makat lassan teljesen maga
alá gyûri, zárta gondolatait
Csepreghy Mátyás törté-
nész.

A megemlékezés zárása-
ként, a Szózat eléneklése
elõtt a városvezetés és a je-
lenlévõk elhelyezték a meg-
emlékezés fekete gyász-
szalaggal és nemzeti színû-
szalaggal díszített virágait a
hat éve emelt Trianon emlék-
mûnél.                               -mk

A város vezetése fõhajtással adózott a trianoni események sarkadi emlékhelyén

95. születésnapja alkalmából
köszöntötték Molnár Lajost

A 255/2008-as kormány-
rendelet értelmében Ma-
gyarország Kormánya az
Idõsügyi Tanács kezdemé-
nyezésére 2009-tõl bevezet-
te a 90., a 95. és a 100. élet-
évüket betöltõ állampolgárok
jubileumi köszöntését. En-
nek megfelelõen, 95. szüle-
tésnapja alkalmából köszön-
tötte otthonában a városve-
zetés Molnár Lajost.

Június 3-án dr. Mokán Ist-
ván polgármester, Mester Ju-
dit Ibolya alpolgármester és
dr. Szabó László önkormány-
zati képviselõ fejezte ki szép-
korú polgárunk iránti tisztele-
tünket és hálánkat. A köszön-

tés alkalmából átadásra került
a dr. Orbán Viktor miniszterel-
nök által aláírt emléklap, illet-
ve az önkormányzat szemé-
lyes ajándéka is.

Városunk elöljárói ismét
megtapasztalhatták, hogy az
ezüsthajú szépkorúak szíve
bizony aranyból van, s ahogy
gyengült a kar, úgy erõsödött
a lélek, ahogy romlott a me-
mória, úgy bõvült a tapasz-
talat, ahogy hajlott a hát, úgy
egyenesedett a gerinc, és
ahogy romlott a látás, úgy
javult az éleslátás.

Ezúton is kívánunk  Molnár
Lajosnak jó egészséget és to-
vábbi boldog éveket!      –mk

Az ünnepelt az emlékappal,  jobbról dr. Mokán István, balról dr. Sza-
bó László és Mester Judit Ibolya

vallani hitünket, azt hová tar-
tozunk, hogy Ki az életünk
Ura. S bár mindig voltak és
lesznek, akik nem tudnak
mást tenni mint a „partvona-
lon állni” és kritizálni, feléjük
sem közvetítettünk mást, mint
azt a szeretetet, mely össze-
köt Istennel és egymással,
sõt amelyben feloldódik a ri-
deg valóság, hogy „ember,
embernek farkasa.” A szere-
tet kapuja mindenki elõtt nyit-
va áll, csak be kell lépni raj-
ta. Belépni abba világba,
melyet Jézus által ismerhe-
tünk, aki azt tanította: „Amit
tehát szeretnétek, hogy az
emberek veletek cselekedje-
nek, ti is ugyanazt cseleked-
jétek velük.” (Máté 7,12)

2016. május 21-én is pezs-
gett az élet gyülekezetünk-
ben, hiszen a Belvárosi Es-
ték keretében dr. Tõkéczki
László pallérozta az értel-
münket. Tõkéczki Lászlót
egyrészt ismerhetjük mint a
Dunamelléki Református
Egyházkerület fõgondnokát,
másrészt mint történészt, az
ELTE tanszékvezetõ, habili-
tált egyetemi docensét, aki a
közkedvelt Szabadság tér ’89
címû televíziós mûsor állan-
dó szakértõje volt.

„Reformátusként a kated-
rán és a közéletben” címû
elõadásában kifejtette, ho-
gyan kell figyelnünk a világ
dolgainak menetét. Kritiku-
san és értékkonzervatív mó-
don. Ne féljünk vállalni ön-
magunkat: keresztyének va-
gyunk, akik olyan értékek
mentén éljük az életet, me-
lyek 2000 év óta beigazolód-
tak. A mi felelõsségünk, hogy
milyen lesz a gyermekeink
és az unokáink világa. Át kell
adnunk számukra azokat a
tanúságokat, melyek nyom-
vonalán õk is felépíthetik a
saját maguk életét. Ahhoz,
hogy a nemzet valóban éljen
és fennmaradjon szükséges,
hogy olyan generáció követ-
kezzen utánunk, akik meg
akarják tanulni a jövõt. Isme-
rik múltunkat, hagyományain-
kat, anyanyelvünket és tiszte-
lik az élet alapvetõ értékeit,
mint magántulajdon, szabad-
ság, verseny, munka, család
vagy épp a szolidaritás.

A felvilágosodás óta az
ember akar az Úristen helyé-
be lépni. Keresztyénként ezt
nevezzük eredendõ bûnnek.

Szeretethíd 2016...
(folytatás az 1. oldalról) Az ész akar uralkodni, mond-

ván, hogy egyedül az ész
hozhatja meg a haladást. Ám
melyik ember esze? A tudást,
a technikát, az észt egyaránt
lehet jóra és gonoszra fordí-
tani. Kiváló példája ennek az
atomenergia feltalálása. Elõ-
adónk kifejtette, hogy a világ-
ban nem haladás, hanem
változás van. A haladásnak
kikiáltott „valami” nem más,
mint az emberi ész „istenpót-
ló” találmánya.

Kálvin hangsúlyozta, hogy
az ember romlott természe-
tû. Ez azt jelenti, hogy hata-
lomvágyból, élvezetbõl stb.
olyan helyzetet teremt, mely
felbontja a teremtési rendet.
Szemléletesen hozta közel
minden jelenlévõhöz a pre-
destináció tanát: Isten min-
denkinek adott egy saját fut-
ballpályát, amelyen minden-
ki az adottságai, a tálentumai
szerint játszhat, de az ember
olyan, hogy irigyeli a másik
focipályáját. Az emberi ter-
mészetet megváltoztatni
nem tudjuk, de befolyásolni
igen! Ezt adja elénk a jézusi
szeretet. Ez a mi keresztyén
felelõsségünk. Mutassuk fel,
hogy olyan világban akarunk
élni, melyben a mérce a te-
remtési rend. Mutassuk fel az
egymás iránti felelõsséget és
annak pozitív hatásait: az
összefogást, az együttmûkö-
dést, a szolidaritást.

A történelmi és társadalmi
tanúságokat és összefüggé-
seket is felvillantó elõadás
után a gyülekezet asszony-
testvéreinek köszönhetõen
szeretetvendégségre került
sor, melyen kötetlen beszél-
getésre is mód nyílt az elõ-
adóval. Hidakat építettünk,
hiszen míg az asszonytestvé-
rek az asztalravalókról gon-
doskodtak, addig az ifjúsági
csoport leány tagjai a terítés-
bõl vették ki a részüket.

A Szeretethíd két napja fe-
lejthetetlen közösségi élmé-
nyeket és tudást adott mind-
nyájunknak. A résztvevõk-
ben megerõsödött az a meg-
gyõzõdés, hogy vállaljuk fel
református identitásunkat
minden körülmény között.
Ennek sokat köszönhet ma-
gyar népünk és hazánk. Le-
gyünk elõdeink méltó köve-
tõi, hogy utódaink is elmond-
hassák mindezeket mirólunk.

Koncz-Vágási Katalin
bo. lp. Sarkd-Belváros
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Hallotta?
Rövid híreink

FÜRDÕZÕS  
KIRÁNDULÁS!

A Sarkadi  Nyugdíjasok 
Érdekvédelmi  Egyesülete 
kirándulást  szervez  a  Ma-
kói  Fürdõbe 2016.Június.
16.-án ( csütörtök)

INDULÁS :  5 : 45 –kor
 Központi  Autóbusz  megál-
lóból , további  felszállási  le-
hetõségek : Kossuth  utca,
Gyulai  úti  megálló. VISSZA-
INDULÁS :  14: 45.

 Részvételi  díj  2500 Ft / fõ
amely  a  fürdõbelépõt  és  az 
útiköltséget  is  tartalmazza.

JELENTKEZNI  A  FOGA-
DÓÓRÁN  SZEMÉLYESEN
  minden  héten  szerdán  de.
9.00  órától  10.30.ig a  Bar-
tók  Bála  Mûvelõdési  Köz-
pontban a  részvételi  díj  be-
fizetésével  egyidejûleg .

TELEFONON  a  06-30-
214-5270-es  számon.

 Tisztelettel:
Dr. Vass  Györgyné  elnök

Kirándulás
Mórahalom
fürdõjébe

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
2016. június 20-án (hétfõ)
kirándulást szervez
Mórahalomra.

Részvételi díj: 2.300 Ft/fõ,
amely tartalmazza a fürdõbe-
lépõt és az utazás költségei.

Akinek van mozgáskorláto-
zott igazolványa, annak
1.700 Ft/fõ.

Megállóhelyek: - igény
szerint - Indulás az autóbusz
pályaudvarról 5:50-kor –
vissza 16:00-kor.

Ha 35 fõnél kevesebb lét-
szám jön, össze sajnos a ki-
rándulás elmarad – ezért mi-
nél több jelentkezõt várunk.
(Gyermekeket is lehet hozni!)

Fogadóóránk június 20-án
elmarad, addig viszont 13-án
hétfõn még várjuk a kirándu-
lásra szándékozók jelentke-
zését vagy a 06 (70) 334-
3393-as telefonszámon.

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

III. PÁROS 12-ÓRÁS HORGÁSZ
CSAPATVERSENY AZ ÉDENKERT TAVAKON

IDÕPONT: 2016.06.25. 19:00-tól 2016.06.26. 07:00-ig
HELYSZÍN: SARKAD, ÉDENKERT-TAVAK
VERSENY MENETE:
- 17:00 órakor gyülekezõ az Éden Horgászboltnál, Ver-

seny megnyitása,
Verseny szabályzat ismertetése,
- 17:15 Helyek kisorsolása, majd azok elfoglalása, ver-

senyre való felkészülés
- 18:45 órakor kisorsolt hely beetetésének megkezdése

dudaszóra
- 19:00 órakor verseny kezdete dudaszóra
Verseny alatt folyamatos mérlegelés
- 07:00 Verseny vége, mérlegelés, eredmények összesítése
- 07:30 órakor Eredményhirdetés, díjak átadása
NEVEZÉSI FELTÉTEL: 2016. évre érvényes Állami hor-

gászjegy megléte
VERSENY SZABÁLYAI: A versenyre 2 fõs csapatok, párok

nevezhetnek. A csapatoknak nevezéskor csapatnevet kell
megadniuk.  Személyenként 1-1 bottal, botonként 1-1 ho-
roggal, úszós vagy fenekezõs készséggel horgászhatnak. A
verseny ideje alatt a módszerek szabadon változtathatóak.
A csapattagok egymás mellett foglalhatnak helyet!

A verseny fõ hala a ponty, de minden halfaj beleszámít a
fogott súlyba, leszámítva a szélhajtó küszt (sneci, nyárfa ke-
szeg). A fogott halak élve tartása kötelezõ, a halat legalább
1,5 méteres karikás haltartó szákban kell tárolni élve, és
mérlegelés után vissza kell engedni a tó vizébe.

PONTYMATRAC HASZNÁLATA KÖTELEZÕ MINDEN KI-
FOGOTT HAL ESETÉBEN! Halat megtartani és szemetelni
TILOS!

Felhasználható etetõanyag és csali mennyiségek szemé-
lyenként: 4 kg (szárazon mért) etetõanyag, 3 kg szemes
anyag vagy pellet, 3 liter élõcsali.

TÛZÕ- ÉS ETETÕSZÚNYOG, BOGÁNCS, VALAMINT JÉG-
BOMBA HASZNÁLATA TILOS!

DÍJAZÁS: A verseny elsõ 3 helyezett csapata oklevélben,
illetve egyéb díjazásban részesülnek!

NEVEZÉSI DÍJ: 2.500 Ft/fõ, azaz 5000 Ft/csapat
JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2016. június 24.- én 17:00-ig

az ÉDEN HORGÁSZBOLTBAN (Sarkad, Éden-tó I-nél) lehet.
Tel: 06-30/405-3550.

Maximum 15 csapat nevezését tudjuk elfogadni!
További információkért érdeklõdni lehet: Major Péter 06-

30/303-5413; Molnár Gábor 06 30/318-5998. A változtatás
jogát fenntartjuk!

Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

A Sarkadi Roma
Nemzetiségi
Önkormányzat
felhívása!

A Sarkadi Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat 2016. jú-
nius 23-án (csütörtök) dél-
után 15.00 órai kezdettel
KÖZMEGHALLGATÁST tart
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központ (5720 Sarkad. Vár
u. 2/b.) nagytermében, mely-
re minden érdeklõdõt tiszte-
lettel vár.

Rácz Szilárd Zsolt elnök

Szombatonként és
júliusban zárva

Tájékoztatjuk a lakosságot,
hogy a könyvtár a nyári szü-
netben szombatonként zárva
tart.

A szokásos nyári zárva tar-
tás 2016. július 4 -tõl július
31-ig tart, nyitás augusztus
1-én hétfõn. Erre az idõre ter-
mészetesen több könyv is
kölcsönözhetõ. A zárva tar-
tás ideje alatt a hirdetésfel-
vétel a szokott idõben (hétfõ
és péntek 10-18 óra) törté-
nik.

Megértésüket köszönjük!
A könyvtár dolgozói

K I R Á N D U L Á S !
õszi  „BARANGOLÁS  
SOMOGYBAN „!

A  Sarkadi  Nyugdíjasok 
Érdekvédelmi  Egyesülete 
kirándulást  szervez  2016.
Szeptember 17-20 –ig. /
szombat, vasárnap, hétfõ,
kedd, 4  nap , három  éjsza-
ka / NAGYATÁDRA !

Részvételi  díj: 40  000  Ft/
fõ, amely  tartalmazza  a 
szállást, svédasztalos  fél-
panziós  ellátást, 2  db  kirán-
dulást, utazási  költséget! 
Elhelyezés 2-3 ágyas  szo-
bákban.

Részvételi  díj  befizetés: 
Elsõ  részlet: 10 000  Ft/Fõ
 Június  29.-ig!

Második  részlet:  30 000
Ft/Fõ  Július  27.-ig!

Az  utazást  különjáratú
autóbusszal  Sarkadi  indu-
lással   szervezzük!

Jelentkezni    a  fogadó-
órán  személyesen  minden 
héten  szerdán  9.00-tól 
11.00 óráig  lehet, a részvé-
teli  díj  elsõ  részletének 

befizetésével   egy idõben.
Érdeklõdni  a  06-30-214-

5270-es  telefonon  lehet  Dr 
Vass  Györgynénél.

NEM   EGYESÜLETI  TA-
GOK  IS   JELENTKEZHET-
NEK , HA  MEGNYERTE 
TETSÜKET !

Dr. Vass Györgyné
elnök

A Bartók Béla

TÁNCTÁBOR
SARKADON!!!

elsõk lettek: Debreczeni Jáz-
min, Debreczeni Szabolcs és
Mokán Róbert. Mokán
Damján, Kovács Angéla és
Balogh Patrik második he-
lyen végeztek, Patrik zöld pá-
lyán III. lett, Kovács Marcell
F14-ben pedig bronzérmes.

A szegedi régiós verse-
nyen is sikerült begyûjteniük
két elsõ helyet: L12-ben Ré-
vész Anna, L14-ben Juhász
Dorisz szerezte meg a baj-
noki címet. Csenke Anna
L12-ben III. lett, Kovács Mart-
ina, jóllehet nem került a do-
bogóra viszont egy fontos
meccset tudott megnyerni,
így L12- ben a IV. helyen vég-
zett. Gratulálunk!!!

Igazi “éremesõt” hozott a
Sarkadi Lendület 2010 TSE-
nek az elmúlt hétvége. A
Mezõberényben induló hét
lendületes közül valamennyi-
en dobogós helyen végeztek.
Hárman versenyszámukban

Hétvégi éremesõ a Sarkadi Lendületnél

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület, a
Sarkadi Cukorbetegek Egye-

Meghívó Sportnapra
sülete és a Békéscsabai
Mozgáskorlátozottak Sarkadi
Egyesülete 2016. június 25-

Cukorbeteg  Egyesületi Tagok  figyelem!
Június 25-én immár 5. alkalommal kerül megrendezésre a

Sport és Egészségnap, amelyen egyesületünk tagjai is aktí-
van részt vesznek.  Kérem a rendezvényen való részvételt
idõben jelezni Pereiné Erzsikének.

Major József az egyesület elnöke

én, 09.00 órai kezdettel ren-
dezi az V. Egészségügyi és
Sportnapot az Ady Endre -
Bay Zoltán Gimnázium udva-
rán. A sportnapra tisztelettel
hívjuk és várjuk tagjainkat és
minden érdeklõdõt.

Program:
09.00 - Megnyitó, a részt-

vevõk köszöntése
Közös torna /gyógytornász

irányításával/ majd tízórai
Egészségügyi programok:

vércukorszint - vérnyomás
mérés, felvilágosító progra-
mok,  újraélesztési bemuta-
tó, stb.

Játékos sportvetélkedõk,
kerékpáros ügyességi ver-
seny, nagyi-unoka verse-
nyek. (Az elsõ három helye-
zett díjazásban részesül)

A színpadon résztvevõ
egyesületek, és egyéni fellé-
põk bemutatkozása

12.00 - Ebéd, 1.200 Ft/fõ:
párizsi szelet, tavaszi zöldsé-
ges köret rizzsel, gyümölcs
saláta, kávé. Ásványvízrõl
gondoskodunk.

13.00 - Eredményhirdetés

14.00 - Uzsonna, majd az
ajándékok kisorsolása

Jelentkezni lehet a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ-
ban szerdánként, 10.00 -
11.00 óra között a fogadó
órán, vagy Perei Károlynénál
/06-20-561-1778/ és Szabó
Péternénél /06-30-365-8077/
az ebéd árának egyidejû be-
fizetésével.

Szeretettel várunk minden
érdeklõdõt. Hozzátok maga-
tokkal unokáitokat is. Tölt-
sünk el együtt egy kellemes
eredményekben gazdag na-
pot! Jelentkezési határidõ:
június.

Perei Károlyné elnök

Focitábor
A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület focitábort szervez

általános iskolás korú gyermekek számára. A tábor 2016.
július 11-tõl 16-ig, illetve 2016. július 18-tól 22-ig tart.

Részvételi díj teljes ellátással reggel 8.00-tól délután16.00-
ig: 7.000Ft/ fõ/ hét. Jelentkezni lehet: Kovácsné Tankó Edit-
nél 06/20/559-6769, Balogh Csabánál 06/30/773-8061, Mol-
nár Gyulánál 06/30/223-8979, Petrovszki Ildikónál 06/20/
483-7537 a mellékelt telefonszámokon, valamint Felföldiné
Hatvani Erikánál a Városi Könyvtárban.

Jelentkezési határidõ: 2016.06.25.                       Kinizsi LE

Gyõzelem a Békéscsabai MÁV ellen -  Sarkadi
Kinizsi LE – Békéscsabai MÁV 1-0 (1-0)

Sarkad, 120 nézõ. Vezette: Modes O. Gólszerzõ: Sós Máté.
Bali István: Megérdemelt gyõzelmet arattunk, jobb hely-

zetkihasználással a gólarányt is javíthattunk volna. Jók: az
egész hazai csapat!

Braun Attila: Gratulálok a Sarkadnak a gyõzelemhez és az
egész éves szerepléshez! Jók: Steigerwald, Pataj.

Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-
nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A § alapján pályázatot hirdet 1 fõ szakács mun-
kakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Sarkad Kossuth u. 25. sz.
A munkakörbe tartozó feladatok:
Gyerekek és felnõttek részére ételkészítéssel, tálalással

és az ételek kiszállításával kapcsolatos teendõk ellátása.
Pályázati feltétel: Magyar állampolgárság, büntetlen elõ-

élet, szakács végzettség és fõzõkonyhán eltöltött legalább 1
év szakmai tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
Erkölcsi bizonyítvány, Szakmai önéletrajz, iskolai végzett-

séget és szakmai tapasztalatot igazoló iratok.
A pályázat benyújtásának határideje: 2016. június 22.
A pályázat elbírálásának határideje: 2016. június 27.
A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu
A közzététel ideje: 2016. június 01.
A munkakör 2016. július 01-tõl tölthetõ be.
A pályázatot  postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell

tüntetni a pályázati  azonosítót és a munkakör megnevezé-
sét: 41/2016. szakács.

Cím: 5720 Sarkad Kossuth. u. 25.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
szakács munkakörre

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület kirán-
dulást szervez
Gyomaendrõdre a fürdõbe
2016. július 5-én. Indulás:
6.35-kor a központi autóbusz
megállóból, visszaindu-
lás:16.45-kor. Részvételi díj:
1.500FT/fõ mely összeg tar-
talmazza az utazási költsé-
get és a fürdõbelépõ árát.
Jelentkezni a szokásos mó-
don; szerdánként 10-11 óra
között fogadóórán a Mûvelõ-
dési Központban, vagy tele-
fonon 06/20/561-1778 /Perei
Károlyné/ vagy 06/30/365-
8077 /Szabó Péterné/ a rész-
vételi díj egyidejû befizetésé-
vel. Minden kedves nyugdí-
jas társat szeretettel várunk.

Perei Károlyné, elnök

Július elsején
zárva lesz

Ezúton is tájékoztatjuk a
kedves lakosságot, hogy a
Sarkadi Járóbeteg Szakel-
látó Központ Semmelweis
nap alkalmából

2016. július 01-én (pén-
tek) zárva tart.

Megértésüket köszönjük!
Vezetõség

A táborban általános isko-
lás táncolni szeretõ gyer-
mekek vehetnek részt 8
éves kortól.

A táborozás idõpontja:
2016. augusztus 1-tõl au-
gusztus 5-ig  (hétfõtõl – pén-
tekig), reggel 9 órától 16
óráig tart

Helyszín: Bartók Béla
Mûvelõdési Központ Sarkad

Részvételi díj: 6.000 Ft/fõ,
mely tartalmazza minden
napra az ebédet

Jelentkezés a Mûvelõdé-
si Központban, vagy szer-
dánként 16.45 órától a fog-
lalkozást tartó Szabó And-
rea táncoktatónál a 3.000
Ft-os elõleg egyidejû befize-
tésével.

Mûvelõdési Központ tánctá-
bort szervez.
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Malac eladó T.06/20/386-
1487

4 részes szobai szekrénysor,
3 részes ebédlõ szekrény-
sor, 2db rekamié, 1 fehér
ágynemû tartó, 1 négysze-
mélyes fényezett asztal.
Nagykert u. 15/B

Használt, jól mûködõ elöltöl-
tõs mosógép eladó. Indesit
IWD 6105 6 kg ruhatöltet,
1000 centrifuga fordulat. Di-
gitális kijelzõ, késleltetõ indí-
tás. Ár: 30.000 Ft. T: 0620/
8065220

Sarkadi összkomfortos, ker-
tes ház melléképületekkel
4,5 millióért eladó. Elõzetes
egyeztetés T:06704098969

2 szobás elsõ emeleti lakás el-
adó Iá:4,5 MFt T:06/70/321-8906

A Rózsa Abc-be (Gyulai út
35.) gyakorlattal rendelkezõ
pénztárost keresünk. T:0620-
460-3888

Azonnali kezdéssel segéd-
munkásokat felveszek. T:
06308205146

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u. 1. T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

GYÁSZHÍR

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani mindazoknak, akik
bármilyen módon részvétet kívántak és fájdalmunkban
osztoztak.

temetésén megjelentek, sírjára virágot,
koszorút helyeztek.

„Csillag volt, mert szívbõl szeretett,
S mi úgy szerettük, ahogy csak lehetett
Elment tõlünk, mint a lenyugvó nap,
De szívünkben él, és örökké ott marad.”

Fájó szívvel tudatjuk mindazokkal, akik ismerték és sze-
rették, hogy

Fodor Pál
(élt 70 évet) 2016.05.11-én elhunyt.

Köszönetnyilvánítás

A gyászoló felesége, fiai, menyei,
unokái és az egész család

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Ilyés Istvánné
született Baukó Ilona – élt 72 évet – volt Malom u. 20. sz.

alatti lakos

A gyászoló család

Június 17. Péntek
Laura, Alida

Június 18. Szombat
Arnold, Levente

Június 19. Vasárnap
Gyárfás

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Június 20. Hétfõ
Rafael, Dina, Polett

Június 21. Kedd
Alajos, leila, Alojzia
Június 22. Szerda

Paulina
Június 23. Csütörtök

Zoltán, Édua
Június 24. Péntek

Iván

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ: ...........13-16 óráig
Kedd:.............730-12 óráig
Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:........ 730-12 óráig

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Kellemes környezet és  családias légkör

Hétfõ: 8.00 – 12.00 ;
               13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csüt.: 8.00 – 12.00;
               13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00

A SARKADI JÁRÁSI
HIVATAL ÜGYFÉL -
FOGADÁSI IDEJE

A Sarkad TV mûsora
2016-06-23     csütörtök

Ismétlés 2016-06-24Ismétlés 2016-06-24Ismétlés 2016-06-24Ismétlés 2016-06-24Ismétlés 2016-06-24 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Útravaló - egyházi gondolatok
19:15  Híradó - Friss közéleti hírek
19:30  Kedves versem - versbarátok percei
19:33  pedagógus nap
20:00  Híradó - Friss közéleti hírek
20:15  Gázfröccs - autós magazin
20:45  Örökségünk - film
21:45  Kedvenc verseim - versbarátok percei
21:48  Híradó - Friss közéleti hírek
22:05 Képújság

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
cukrász munkakörre

Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-
nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény 20/A. § (1) alapján pályázatot hirdet cukrász mun-
kakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Sarkad Kossuth. u. 25. sz.
A munkakörbe tartozó feladatok: sütemények, torták,

pohárkrémek készítése

Pályázati feltétel: Magyar állampolgárság, büntetlen elõ-
élet, cukrász végzettség és cukrász szakmában szerzett gya-
korlat, 1 év alatti szakmai tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
Erkölcsi bizonyítvány, Szakmai önéletrajz, iskolai végzett-

séget és szakmai tapasztalatot igazoló iratok.
A pályázat benyújtásának határideje: 2016. június 22.
A pályázat elbírálásának határideje: 2016. június 27.
A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu
A munkakör 2016. július 01-tõl tölthetõ be.
A pályázatot postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell

tüntetni a pályázati  azonosítót és a munkakör megnevezé-
sét: 42/2016. cukrász

Cím: 5720 Sarkad Kossuth. u. 25. sz.


